
DEM
EE@@[Í]EE

"*,17, {u
,1'',

'. 
rr*'á'ñiioAD DE LoTA
DEPTo. DE roucrcróN

. SUB.DEPIO.?ERSONAI *

-Concedo Permiso Administrolivo

Loto, 20110y.2019

DE6RET6 N. 
L1031/kl

VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Administrol¡vo preseniodo por
los distintos trobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decreto N' ó35 del 17.05.13.,
que delego fkmo bo.io formulo. "Por orden del Sr. A¡colde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo";y en uso de los focullodes que me confieren los orls. l2'y ó3'de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Conslitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adm¡n¡slrotivos con goce de

remunerocrones:

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN.
DIENTES

PAorA MUñoz AGUILERA E-701 10.10.2019 10.10.2019 01 3.0

LISSETTE GONZALEZ SAEZ E-707 14.10.2019 14.10.2019 rl2 4.0

EDWARD CARO POBLETE E,701 14.10.2019 14.10.2019 01 2.5

CAMILA VERDUGO CASTILLO E 707 14.10.2019 14.10.2019 01 1.0

LILIANA IBARRA CASfILtO E-10! 14.10.2019 14.10.2019 01 0.5

FABIOLA PLASENCIA MORAGA E,701 1s.10.2019 15.10.2019 01 3.0

GERMAN TAVIN NAVARRETE E-701 16.10.2019 16.10.2019 712 0.0

ISABEL ROJAS METLADO E-701 16.10.2019 4.5

IRENE ORELLANA RIVEROS E'701 17.10.2019 17.70.2019 01 2.0

RITA SARAVIA RIVAS E-707 17.10.2019 17.10.2019 7/2 1.0

PAOTA DEMIS MARfINEZ MARTINEZ DEM 18.10.2019 18.10.2019 01 2.0

MARCELO EVANS CONTRERAS E-707 27.70.2079 27.70.2019 01 3.0

DA¡,

E

z¡f.

EC

SECC/JMAB/ e

LLESTEROS
CIPAL

UE CAMUS CAMPOS
DUCACTON (S) DE LOTA
EN DEL SEÑOR ALCALDE'

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldía.
- Sub-Depto. Personal
- Contralorla.
- Archivo
- La lnd¡cada
- Personal

IININTONIODIIO

EN
FE DE

o
RU

tu

t-
.t\2

JEÉ

687

16.10.2019 01

\

JOt


